
LITTLE
LEGENDS

SWEET TREATS

Mash V  70 kcal

Skin-On Fries V  285 kcal

Chunky Chips V  283 kcal

Baby Hasselback  
Potatoes VG  173 kcal

Coriander, Lime  
& Chilli Rice VG  269 kcal

S’mores Chocolate Brownie V   
Topped with toasted marshmallows, salted 
caramel sauce and a Biscoff biscuit crumb,  
with vanilla flavour ice cream. 337 kcal

Salted Caramel Cheezecake VG-M  
Sweet salted caramel style cheezecake on an 
oaty biscuit base, with vanilla non-dairy iced 
dessert, salted caramel popcorn and popcorn 
syrup. 264 kcal

Chocolate Dipping Fondue VG-M  
Oaty chocolate brownie with salted caramel 
popcorn, marshmallows, pomegranate and a 
Belgian chocolate dip. 386 kcal

Vanilla Ice Cream V   
Two scoops of vanilla flavour ice cream with 
Belgian chocolate sauce. 260 kcal

Baked Beans VG  78 kcal  

Broccoli VG  12 kcal

Peas VG  30 kcal  

Cucumber & Pepper  
Sticks VG  10 kcal  

Dressed Side Salad VG  45 kcal   

Rocket, spinach, mange tout, cucumber, 
onion, roasted peppers, Tenderstem® 
broccoli, peas, slow-roasted tomatoes and  
a lemon & olive oil dressing. 

STEP 2 
CHOOSE YOUR SIDE

STEP 3 
CHOOSE YOUR VEG

ALLERGY INFO
Please inform our team of any allergies before placing your order, even if 
you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and 
menus don’t list all ingredients. Full allergen information is available for all 
food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained 
in our dishes and drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to 
avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that 
any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-
contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep 
fat fryers. 

V  Suitable for vegetarians.  VG  Suitable for vegans.
VG-M  Made with vegan ingredients; 
however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, 
with a ‘may contain’ warning. 

 
Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen 
area. Ingredients are based on standard product formulations;  
variations may occur.

Calories / nutritional values stated are subject to change.

T&Cs 
All products and offers are subject to availability. Management 
reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers 
(without notice) at any time. Photography is for guidance only.  
Prices include VAT at the current rate. 

Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands 
B90 4SJ.

Baked Fish Fingers  166 kcal

Baked Veggie Fingers VG  160 kcal

Coated Chicken Dippers 428 kcal

Pork Sausages  
With gravy. 321 kcal

Spaghetti Bolognese  
Spaghetti with minced beef &  
bolognese sauce. 263 kcal

Cheese & Tomato Pizza V  213 kcal

Baked Fish Fingers 221 kcal

Baked Veggie Fingers VG  214 kcal

Hand-Battered Fish 473 kcal

Pork Sausages  
With gravy. 474 kcal

Beef Burger   
In a bun with lettuce. 286 kcal

THIS™ Isn’t Beef Burger VG   
In a bun with lettuce. 425 kcal

Hunter’s Chicken  
Chicken topped with streaky bacon,  
cheese and BBQ sauce. 295 kcal

Plant-Based Meatball Tomato Pasta V  
With cheesy garlic ciabatta. 584 kcal 
Not part of the Pick & Mix

Build Your Own Wraps  
Chicken, mixed peppers and onion tossed 
in fajita seasoning with tortillas, guacamole, 
cheese sauce, sour cream and cheese. 496 kcal 
Add a side from step 2, skip step 3

Follow our 3 easy steps, then finish with a sweet 
treat. Pop on a starter to feed hungrier tums.

For smaller appetites, ages 1-5 years

For bigger eaters, ages 6-10 years

KIDS’  
PICK 
‘N’MIX  MEAL+DESSERT  

ADD A
STARTER
Cheesy Garlic Bread V  2.00 326 kcal

Coated Chicken Dippers 2.50 
With sticky BBQ sauce. 339 kcal

Red Pepper & Sesame  
Hummus VG  2.50 
With cucumber and mixed  
pepper sticks. 165 kcal

MINI MONSTERS 
£5.50

BIG SCARERS 
£6.00

MINI MONSTERS

BIG SCARERS

STEP 1 
CHOOSE YOUR MAIN
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